
BRNO 15. LEDNA 2015
FAKULTA STAVEBNÍ VUT V BRNĚ

REGISTRACE: WWW.BIM-FORUM.CZ/KONFERENCE/2015/
REGISTRAČNÍ POPLATEK 700 KČ NEBO 25 EUR (STUDENTI 350 KČ) BEZ DPH.

P R O G R A M
08:30 – 09:15  Registrace účastníků
09:15 – 09:30  Úvod a zahájení konference
09:30 – 10:15   1. přednáška – BIM & PROJEKT: 

 Projektování stavební části a TZB v Revitu
10:15 – 11:00   2. přednáška – BIM & SIMULACE: 

 CFD simulace ve stavebnictví
11:00 – 11:30  Přestávka – občerstvení, program vystavovatelů
11:30 – 12:15   3. přednáška – BIM & DOPRAVNÍ STAVBY: 

BIM a modelování mostů pro tvorbu výkresové 
 dokumentace

12:15 – 13:00   4. přednáška – BIM & FACILITY MANAGEMENT: 
Praktické využití dat BIM modelu pro fáze FM

13:00 – 14:00  Oběd
14:00 – 14:15  Slosování cen
14:15 – 15:00   5. přednáška – BIM & VODNÍ STAVBY: 

 Malá vodní elektrárna v Revitu
15:00 – 15:30   6. přednáška – BIM & TZB: 

Projekt ELI, Dolní Břežany: vědecké centrum 
 budoucnosti

15:30 – 16:00  Přestávka – občerstvení, program vystavovatelů
16:00 – 16:30  Ukončení konference a společná diskuse (kulatý stůl)
16:30 – 17:00  Workshopy 

BIM  & VELKÉ ÚZEMNÍ CELKY 
        (Infraworks aneb projekt z vyšší perspektivy) 

BIM & PRAXE 
(Týmový  projekt, fáze a rekonstrukce)

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.

KONFERENCE JE URČENA PRO ODBORNOU 
VEŘEJNOST zajímající se o technologie BIM. Hlavním

cílem konference je výměna vzájemných zkušeností 

a zvýšení know-how v oboru, který se stává součástí při 

procesech navrhování, projektování a provádění ve staveb-

nictví i následné správě majetku. Přednášky a workshopy 

se věnují procesu návrhu od studie až po realizační 

dokumentaci, včetně využití metody BIM v různých oblas-

tech stavebního průmyslu a projekční praxe.

ZAJISTĚTE SI REGISTRACÍ SVÉ MÍSTO VČAS, KAPACITA 
KONFERENCE JE OMEZENA.

Přednášet a vést workshopy budou např. techničtí konzultanti 
a specialisti  Ing. Antonín Vojtěšek, Ph.D., Ing. Martin 
Folber, BIM manažer Ing. Peter Jirát a další odborníci 
z projekční praxe.

V rámci doprovodného programu budou představeny 
i nástroje pro 3D tisk, Možnost vyzkoušet si chytré brýle 
Epson Moverio.

KONFERENCE
B I M - F Ó R U M

2015

http://www.bim-forum.cz/konference/2015/

